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Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 2/2024

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Alueelliset seuravierailut

➢ Seura-Tahko ja Tähtiseurat

➢ Toimihenkilöpassit

➢ Muodostelmaluistelun valmennustoiminta

➢ Kiittäminen ja palkitsemiset

➢ Asiaa koulutuksista
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Liittohallituksen päätöksiä 2/2024
➢GP Finlandia Trophy Helsinki 2024 ja muodostelmaluistelun MM2025

Kisaorganisaatioiden avainhenkilöitä kartoitetaan parhaillaan ja MM2025-kilpailuiden logo ja kisailme ovat 
viimeistelyssä.

➢Talous
Suomen Taitoluisteluliitto sai OKM:n yleisavustusta 400 793 euroa (haettiin 440 000 e, vuonna 2023 saatiin 412 500 e). 

Ennusteena oli, että avustukset tulevat laskemaan n. 3 %.

➢Yksin ja pariluistelu
Vahvistettiin junioreiden MM-kilpailuiden valinnat sekä nimettiin taitoluistelun MM2024-kilpailuiden 

joukkueenjohtajaksi Sirkka Kaipio.

➢Muodostelmaluistelu
Vahvistettiin junioreiden MM-kilpailuiden valinnat sekä nimettiin muodostelmaluistelun MM2024-kilpailuiden 

joukkueenjohtajaksi Pauliina Vickholm. MM2024-kilpailuiden joukkue päätettiin vahvistaa 25.2. SM-kilpailuiden tulosten 
selvittyä.

➢Muodostelmaluistelun vaaratilanteisiin liittyvään kyselyyn on tullut vähän vastauksia. Päätettiin muistuttaa kyselyyn 
vastaamisesta, koska kyselyllä kerätään tietoa taustaksi ISU:n kanssa käytäviä tulevaisuuskeskusteluita varten.
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Liittohallituksen päätöksiä 2/2024

➢Seuratoiminta
Hyväksyttiin yksi ansiomerkkihakemus.

➢Viestintä ja markkinointi
Päätettiin uusista kiertopalkintokategorioista: Vuoden somevaikuttajat – urheilija, vuoden somevaikuttaja – joukkue.

➢Arvioijat
Kilpaileminen ja Arvioijat -työryhmät käyvät yhdessä läpi ISU-arviointia kisoissa ja arvioijakustannuksia.

➢Strategia
Käsiteltiin liiton strategian etenemisaikataulu ja päätettiin hyödyntää fasilitaattori Eila Ruuskanen-Himmaa 

strategiatyössä.
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Liittohallituksen päätöksiä 15/2023 ja 3/2024

➢Muodostelmaluistelun SM-mitaleiden jakaminen

Suomen Taitoluisteluliiton liittohallitus käsitteli joulukuun kokouksessa muodostelmaluistelun SM-kilpailuissa jaettavien 
mitaleiden määrää, joka on tällä hetkellä voimassa olevien kilpailusääntöjen mukaan kaksikymmentä. Liittohallitus päätti, 
että vuoden 2024 muodostelmaluistelun SM-kilpailuissa jaetaan edelleen 20 mitalia / joukkue liiton kustantamana, 
mutta joukkueilla on mahdollisuus tilata mitaleita omalla kustannuksellaan ilman mitalia jääneille luistelijoille.

Liittohallituksen joulukuussa tehdyn päätöksen pohjalla oli erityisesti yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon noudattaminen 
kaikessa liiton toiminnassaan. Liiton toimintasääntöihin on kirjattu, että liiton toiminnan perustana ovat liikunnan 
eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Tästä syystä liittohallituksen mielestä nykyinen kilpailusääntöjen kirjaus 
ei vastaa tätä päivää. Todettiin, että tässä kohtaa liiton toimintasäännöt ja eettinen säännöstö menevät kilpailusääntöjen 
edelle.

Tämän vuoden SM2024-mitalisteille lähetetään lyyti-linkki tilauksia varten. Linkki lähetetään seurojen käytännön 
toiminnasta vastaaville henkilöille.

➢Seuraava kokous 26.3. klo 17.00.
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Kilpailutoiminnan kuulumisia
➢Liiton kilpailukalenteri kaudelle 2024-2025 on julkaistu liiton nettisivuilla

➢ Seuroille on lähetetty Taikkarin kautta sähköpostitse tarkemmat evästykset kilpailukalenteriin liittyen

➢ Kilpailuiden haku on käynnissä Taikkarissa 15.3. saakka

➢ Kilpaileminen-työryhmä kokoontuu hakuajan päättymisen jälkeen ja tekee ehdotuksen seuraavaan liittohallituksen kokoukseen 
kilpailujen järjestelyvastuiden jakamisesta seuroille

➢ HUOM! Kilpailukalenteria on päivitetty tänään 28.2.: Helmikuun alun YL ja ML kilpailut ovat vaihtaneet päittäin paikkaansa, johtuen 
PM-kisan muuttuneesta ajankohdasta ja ML CS-kisan päällekkäisyydestä. Asiasta on lähetetty seuroille viesti Taikkarin kautta.

➢Tulevan kauden kilpailemisen muutoksia sekä kilpailusääntöjä valmistellaan parhaillaan, ja seuroja 
sekä valmentajia on tarkoitus tiedottaa ensi kauden mahdollisista muutoksista kilpailemiseen ja 
kilpailusääntöihin liittyen hyvissä ajoin. Seuroille ja valmentajille järjestetään Teamsit seuraavasti:

➢ Tiistaina 9.4.2024 noin klo 17.00-19.00 Teams YL seuroille ja valmentajille

➢ Keskiviikkona 10.4.2024 noin klo 17.00-19.00 Teams ML seuroille ja valmentajille

➢ Ajankohdat kannattaa laittaa jo kalenteriin - lisätietoja lähetetään vielä hieman lähempänä

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 



Alueelliset seuravierailut 2024
➢ Tänä keväänä Liitto tapaa seuroja alueellisesti seuraavan aikataulun mukaan:

➢ 18.3. Tampere (Tappara, Koovee, Varala, UpTL)

➢ 19.3. Pori (RauTL, PoriTa, PML, SJ)

➢ 23.3. Seinäjoki (SeiTL, Wats, VLK, KK, JeS)

➢ 11.4. Joensuu (Iita, JoKa, KJ, KuLS, LieTa, ML, OTL, RU, SaTu, VarTa)

➢ 7.5. Turku PÄIVÄMÄÄRÄ VAIHTUU (TRT, SCT, STP, Kaari, UJK, SalPa, VSTL, VG-62, LoSuTa)

➢ 16.5. Helsinki (HL, HTK, HSK, MTK, HTA, EVT, TTK, ESS, EsJT, ETK, KaTa)

➢ Loput alueet tavataan syksyllä 2024

➢ Tapaamiset ovat osa Liiton uuden strategian luontia. Painopisteenä on yhteisöllisyys sekä seurojen välinen yhteistyö sen 
kaikilla osa-alueilla. Tapaamisessa on tarkoitus keskustella myös seurojen taloudellisesta tilanteesta ja harrastamisen 
olosuhteista alueella.

➢ Seurojen puheenjohtajat, hallitusten jäsenet, hallinnolliset työntekijät sekä valmentajat ovat erittäin tervetulleita, 
suorastaan toivottuja, tulemaan mukaan kyseisiin tapaamisiin. Sovittehan siis seurassanne, ketkä seurasta tulevat mukaan.
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Seura-Tahko valmennusohjelma vol2
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✓ Apua ammattimaisesti toimivan seuran johtoon
✓ Vertaistukea ja verkottumista
✓ Seurojen puheenjohtajille, hallinnon jäsenille ja muille 

seuratoiminnassa aktiivisesti mukana oleville
✓ Omaa aikaa

SEURAAVA SEURA-TAHKO ALKAA SYKSYLLÄ 2024!

Lähipäivät:
10.-11.8.
5.-6.10.
30.11.- 1.12.

Hinta:
N. 220€/hlö/lähijakso
Sis. Täysihoidon, majoituksen 
2hh ja valmennuksen

Väh. 5 seuraa tai 15 henkilöä.

Ilmoittautuminen:
https://www.lyyti.in/SeuraTah
ko_2024_7085



Suomalainen urheilu loistaa 
Tähtiseurassa
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✓ Laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: 
seuratoimintaa

✓ Tähtiseura kehittää kotimaista seurakulttuuria päivittäin kohti parempaan; 
toimintaa tarkastellaan ja kehitetään säännöllisesti.

✓ Tähtiseurassa olet parhaassa seurassa ja voit luottaa, että toiminta on 
laadukasta ja vastuullista.

Lasten ja nuorten Tähtiseuroja 25

Aikuisten Tähtiseuroja 11

Huippu-urheilun Tähtiseuroja 4

INNOSTUITKO? Lue lisää: https://www.stll.fi/seurat/tahtiseurat/tahtiseurapolku/

Tähtiseurapolulla on 36 uutta merkkiä



Nettisivuja 
organisoitu 
uudelleen
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Valmentajien ja ohjaajien 
toimihenkilöpassit

➢Kauden loppuun muistutus valmentajille ja 
ohjaajille toimihenkilöpassien hankinnasta

➢Jokaisella valmentajalla ja ohjaajalla tulee olla 
toimihenkilöpassi voimassa
➢ Esihenkilön on syytä valvoa passien ajantasaisuutta

➢ Kilpailuihin ei ole mahdollista osallistua 
toimihenkilönä ilman passia
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Muodostelmaluistelun valmennustoiminta
➢ Pelisäännöt joukkueiden seurasiirroista kevään 2024 osalta on päivitetty
➢Ohjeistuksessa on eritelty urheilijan, seuran ja joukkueen oikeudet ja velvollisuudet erikseen

➢Ohjeistukseen on suositeltavaa tutustua hyvissä ajoin ennen kauden vaihdetta

➢Uudet pelisäännöt löytyvät Liiton sivuilta TÄÄLTÄ

➢Muodostelmaluistelijoiden urheiluoppilaitoshakuun sisältyvät yksilötaitotestit järjestetään 
Helsingissä, Pirkkolan jäähallissa 
➢Testi järjestetään torstaina 11.4.2024 klo 8.30-18.00.

➢Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki löytyvät Liiton sivuilta TÄÄLTÄ

➢Muodostelmaluistelijoiden Excellence Camp –leirit Vierumäen Urheiluopistolla keväällä 2024:
➢SM-noviiseille suunnattu leiri järjestetään: 6.-7.5.2024

➢SM-junioreille suunnattu leiri järjestetään: 8.-9.5.2024

➢Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki löytyy Liiton sivuilta TÄÄLTÄ
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https://www.stll.fi/luistelijalle/kilpailijalle/pelisaannot-joukkueiden-siirtoajoista/
https://www.stll.fi/luistelijalle/kilpailijalle/urheiluoppilaitoshaku/
https://www.stll.fi/luistelijalle/leirit/excellence-camp/


Urheilijoiden, vapaaehtoisten ja työntekijöiden kiittäminen

➢ Tänä keväänä jälleen useat urheilijat valmistuvat urheilijan uraltaan

➢ Valmistuvien urheilijoiden kiittäminen

➢ Mahdollisuus jatkaa lajin parissa (koulutukset)

➢ Kevät on myös hyvää aikaa kiittää seuratoimijoita sekä seuran hallintoa

➢ STLL:n ansiomerkkien haku on auki

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 



Kauden 2023-24 kiertopalkinnot

Vuoden taitoluisteluseura Vuoden seuratoimija Vuoden kasvattajavalmentaja

• Palkinnon teema vaihtelee vuosittain. 
Nyt jaettavan palkinnon teemana on 
Taitoluisteluliiton ensimmäinen 
arvo ilo.

• Seuran tulee kirjata lyhyt kuvaus 
omasta toiminnastaan ja 
onnistumisistaan palkinnon teemaan 
liittyen.

• Odotamme innostavia ja oivaltavia 
kuvauksia, miten seuranne on 
onnistunut jakamaan ympärilleen 
luistelun iloa ja onnistumisen riemua.

• Vuoden seuratoimija 
on henkilö, joka on antanut 
oman merkittävän panoksens
a lajin, seuran ja luistelijoiden 
eteen.

• Vuoden seuratoimija voi 
olla palkallinen tai 
vapaaehtoinen seuran toimija. 
Jokainen seura voi ehdottaa 
yhtä henkilöä.

• Vuoden kasvattajavalmentaja on monen 
menestyvän luistelijan taustalla ja rakentaa 
tulevaisuuden seuratoimijoita innostavan ja 
positiivisen elämänasenteensa ansiosta.

• Tämä valmentaja vaikuttaa luistelijoihin niin, 
että ilo luistella välittyy katsomoonkin. 
Jokainen seura voi ehdottaa yhtä henkilöä.
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➢ Taitoluisteluseuroilla on jälleen mahdollisuus ehdottaa kiertopalkintojen saajia

➢ Palkittavia eri kategorioihin voi ehdottaa 26.2.-15.3.2024. Palkintojen saajat julkistetaan ja kiertopalkinnot jaetaan liiton 
Kevätliittokokouksen yhteydessä. Palkittaville lähetetään henkilökohtainen kutsu tilaisuuteen.

https://www.lyyti.in/kiertopalkinnot_23-24

https://www.lyyti.in/kiertopalkinnot_23-24


Vuoden somevaikuttaja
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Vuoden somevaikuttaja – luistelija
(Yksinluistelija, soveltavan sarjan luistelija, 
aikuisluistelija, pariluistelija, jäätanssija, 
muodostelmaluistelija)

Vuoden somevaikuttaja – joukkue

• Vuoden somevaikuttaja on aktiiviluistelija, joka on kerännyt paljon 
seuraajia joissain sosiaalisen median kanavissa (esim. TikTok, 
Instagram, Facebook) ja tuottaa sinne sisältöä aktiivisesti.
• Sisältö on viihdyttävää, monipuolista ja se kattaa kuulumisia sekä 
urheilusta että vapaa-ajan vietosta. Urheilijan luoma sisältö lisää 
koko lajin saamaa positiivista näkyvyyttä.

•Viisi parasta ehdokasta julkaistaan Liiton sosiaalisen median 
kanavissa kuukausi ennen palkitsemistilaisuutta. Eniten Liiton 
someseuraajien ääniä saanut ehdokas valitaan vuoden 
somevaikuttajaksi.

• Vuoden somevaikuttaja on muodostelmaluistelujoukkue tai 
luisteluryhmä, joka on kerännyt paljon seuraajia joissain 
sosiaalisen median kanavissa (esim. TikTok, Instagram, 
Facebook) ja tuottaa sinne sisältöä aktiivisesti.

• Sisältö on viihdyttävää, monipuolista ja se kattaa kuulumisia 
sekä urheilusta että vapaa-ajan vietosta. Urheilijan luoma 
sisältö lisää koko lajin positiivista näkyvyyttä.

• Viisi parasta ehdokasta julkaistaan Liiton sosiaalisen median 
kanavissa kuukausi ennen palkitsemistilaisuutta. Eniten Liiton 
someseuraajien ääniä saanut ehdokas valitaan vuoden 
somevaikuttajaksi.

https://www.lyyti.in/kiertopalkinnot_23-24

https://www.lyyti.in/kiertopalkinnot_23-24


1 (perus)tason valmentajakoulutus
Yksinluistelu ja Muodostelmaluistelu

➢ Hakuaika koulutukseen alkaa 1.2.2024 ja päättyy 15.3.2024

➢ Koulutusprosessi alkaa 24.4.2024 ja päättyy 13.11.2023
o Kyseinen ajanjakso sisältää kaikki koulutukseen liittyvät webinaarit ja lähijaksot

➢ Koulutuksen lähijaksot Vierumäen Urheiluopistolla:
o 4.-5.5.2024

o 23.-25.8.2024

o 12.-13.10.2024

➢ Koulutuksen hinta on 1000€ (700€ toisen lajilinjan täydentäjille)

➢ Ennen Perustason koulutusprosessin alkua hakijalla tulee olla suoritettuna:
o Taitoluisteluohjaajankoulutus (TOK moduulit 1-4 TAI Luistelun ohjauksen alkeet - verkkokoulutus (LAV) JA moduulit 2-4)

o Vastuullinen valmentaja - verkkokurssi
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Urheilijan keho- ja ruokarauha workshop

Tavoitteena on 

➢ tukea ja vahvistaa myönteisen kehonkuvan kehitystä

➢ ennaltaehkäistä syömishäiriökäyttäytymisen syntymistä urheilijoilla

➢ tarjota käytännön työkaluja valmentajan arkeen

Tiistaina 26.3. kello 17.00-20.00
➢Koulutus maksaa 40€ ja toteutetaan etäyhteydellä

➢Kouluttajana toimii fysioterapeutti Iina Klemi

➢Yhteistyössä Suomen Cheerleadingliiton kanssa

➢Ilmoittautuminen koulutukseen: Suomisport
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https://www.suomisport.fi/events/0a127bf2-41fd-4972-a890-37a8017a0155


Vastuullisuus yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioissa -koulutus

➢Tietoa yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioista:
➢Tasa-arvoisuus ja syrjinnän ehkäisy

➢Henkilöstön, jäsenten, urheilijoiden ja toimihenkilöiden asiallinen kohtelu

➢Työ-, yhdistys- ja vahingonkorvausoikeudellinen vastuu – sis. Rikosoikeudellisen vastuun

➢Torstaina 4.4.2024 klo 17.30-20.30
➢Koulutus on maksuton ja toteutetaan etäyhteydellä

➢Kouluttajana toimii Teppo Laine (urheilujärjestöjuristi)

➢Ilmoittautuminen koulutukseen tapahtuu TÄÄLTÄ
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https://www.lyyti.in/Vastuullisuus_yhdistyksen_jasen_ja_henkilostoasioissa_3456


Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

Jatkuva Luistelun ohjauksen alkeet – verkkokurssi (LAV) Tapahtumakalenteri

26.3.2024 Urheilijan keho- ja ruokarauha workshop Teams

3.4.2024 SeuraTeams 3 / 2024 Teams

4.4.2024 Vastuullisuus yhdistyksen jäsen- ja henkilöstöasioissa Teams

20.4.2024 Seuraseminaari ja liittokokous Helsinki
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